
 
MAP2 Podbořansko–Žatecko, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011513 

 

 
  MAS Vladař o.p.s. 
  Kancelář: Masarykovo nám. 22, Podbořany 
  IČ: 264 04 818 
  www.vladar.cz 

 

Pozvánka na akci 
 

Setkání škol, služeb pro rodiny s dětmi a OSPODu 
 

Datum a čas konání 26. 4. 2022 od 13:30 do 15:30 hodin 
Místo Stará papírna Žatec, Volyňských Čechů 733 

 
 
Vážení přátelé,  
zveme vás na společné setkání škol se zástupci organizací zaměřených na péči o 
rodinu a dítě a OSPODu Žatec. Toto setkání navazuje na setkání s OSPODem, které 
se konalo 16.2.2022. 
 
Cílem setkání je vzájemné představení a nakontaktování škol a dalších aktérů sítě 
služeb pro ohrožené děti a jejich rodiny a nastavení vzájemné spolupráce při 
poskytování pomoci za použití konkrétních příkladů/kazuistik. 
 
Pozvané služby: 
• Vavřinec, z.s.  
• Oblastní Charita Most 
• Spirála, IC, CKI 
• Sociální centrum pro rodinu, z.ú. 
• Úřad práce - kontaktní pracoviště Žatec 
• Krajská adiktologická ambulance a poradna pro děti 
• Státní zdravotní ústav 
• SVP (Dyáda, Buškovice, Pšov) 
 
Účelem setkání pro školy je získat přehled o aktérech sítě služeb - na koho se 
mohou v jakých případech obrátit, kdo, jak a s čím může rodině pomoci, 
nakontaktování na tyto služby a možnost nastavení konkrétní spolupráce. 
Můžete využít i možnost nahrání konkrétní kazuistiky, se kterou je možné v průběhu 
setkání pracovat. 
 
 
 



 
MAP2 Podbořansko–Žatecko, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011513 

 

 
  MAS Vladař o.p.s. 
  Kancelář: Masarykovo nám. 22, Podbořany 
  IČ: 264 04 818 
  www.vladar.cz 

 
Občerstvení je zajištěno.  
 
Registrační formulář   
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdxMNst7P9SZqW0b1252kJxPQ9NHp6
gZw6Z17zEnpCPRgEK0Q/viewform 
 
 
Bližší informace o projektu naleznete na www.vzdelavani-zatecko.cz a 
www.vzdelavani-podboransko.cz. 
 
 

Na vaši účast se těší realizační tým MAS Vladař o.p.s. 


